
Karetní hra Šťastná rodina (Happy Family).  

Hra postavena na principu kvarteta. Na začátku hry si hráči rozdají po sedmi kartách, ostatní zůstanou 
v balíčku. Nejmladší hráč začíná, hraje se po směru hodinových ručiček. 
Hráč, který je na řadě, požádá jednoho z protihráčů o kartu se členem rodiny (musí mít alespoň jednu kartu z 
dané rodiny). Pokud dostane kartu, kterou žádal, pokračuje takto dál. Pokud ovšem požadovanou kartu 
nedostane, vezme si jednu kartu z balíčku a pokračuje další hráč. Pokud hráč nasbírá 6 karet od jedné rodiny, 
zakřičí RODINA a umístí rodinu na stůl před sebe. Může pak hrát okamžitě znovu a požádat o vydání nové 
(požadované) karty. Hra končí, pokud jsou všechny rodiny vyloženy před hráči.Hra obsahuje 42 karet (7 rodin 
po 6 kartách). 
Velikost balení: 11,7 x 8,5 x 2,8 cm. 

 


